2025年５月２日
各  位

所 在 地 大阪府岸和田市土生町１丁目４番23号

会 社 名 フ ジ 住 宅 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 宮 脇 宣 綱

 （コード番号 8860東証プライム市場）

問合せ先 常務執行役員 ＩＲ室長     野 口 恭 久

 （T E L  0 7 2 - 4 3 7 - 9 0 1 0）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2025年３月31日を基準日とする剰余金の配当を

行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、2025年６月開催予

定の当社第52回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１． 配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（2024年５月２日公表）

前期実績

（2024年３月期）

基 準 日 2025年３月31日 同 左 2024年３月31日

１株当たり配当金 18円00銭 13円 00銭 16円 00銭

配当金総額 1,170百万円 － 1,103百万円

効力発生日 2025年６月19日 － 2024年６月20日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由

当社は、中長期的な視点に立って事業収益の拡大と財務体質の強化を図りながら、株主の皆様へ安定

的に配当を継続することを基本方針としております。

その方針を明確にするため、2023年10月17日開催の取締役会にて「累進的配当政策」の導入を決議し、

今後も減配は行わず、大幅に利益が増加した場合は特別配当により還元を行うことも視野に入れ、安定

した配当の実現と持続的な企業価値の向上に努めることをお知らせさせて頂きました。2025年５月２日

開催の取締役会において、2025年３月31日を基準日とした当期末配当を決議いたしました。

当連結会計年度の当期純利益は4,764百万円となり、前期実績4,559百万円及び期初予想の4,500百万

円共に上回る結果となりましたので、期初予想から１株当たり５円増配し、期末配当金を18円00銭に修

正することといたしました。これにより、１株当たりの中間配当金14円00銭と合わせた年間配当は32円

00銭となり、2024年５月２日に公表いたしました配当予想27円00銭から５円増配となります。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

当 期 実 績 14円00銭 18円 00銭 32円 00銭

前 期 実 績

（2024年３月期）
14円00銭

16円 00銭
（うち 特別配当 ３円） 30円 00銭

以 上